議案第９８号

特定事業契約について

大宮区役所新庁舎整備事業について、下記のとおり特定事業契約を締結したいので、

民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律（平成１１年法律第

１１７号）第１２条の規定により議決を求める。

平成２８年５月２６日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

１ 契約の目的 大宮区役所新庁舎の整備、維持管理及び運営業務

２ 契約の方法 総合評価一般競争入札

３ 契 約 金 額 １９，７６５，０４２，１１４円

         上記金額に、事業契約約款の定める方法により算定した物価変動

による増減額並びに当該増減額に係る消費税及び地方消費税相当額

並びに金利変更による増減額を加算した額

４ 契約の相手方 さいたま市大宮区桜木町１丁目１０番地１６

大宮クロスポイント株式会社

代表取締役 谷 信明